
    
 

  
Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.2 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

 

č. smlouvy objednatele  SM00267  č. smlouvy zhotovitele    6a/2024/1494                          
č. zakázky objednatele  I19005   č. zakázky zhotovitele   1494 

č. j. z VZ    VST-05/2024 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX, jednatel 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX  
ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, jednatel 
zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek;XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
      Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor 
      IČO: 42407559 

DIČ: CZ42407559 

jednající: XXX, XXX – jednatelé společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 429 od 27.9.1991 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, XXX – jednatelé společnosti 
zástupce ve věcech technických: XXX, XXX – jednatelé společnosti 
bankovní spojení: KB Tábor 
číslo účtu: XXX 

tel. XXX e-mail: XXX 

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

     -  obor autorizace:         stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
            -  číslo autorizace:         XXX 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                      

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XII. 



    
 

  
Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 
listů č.1, 1a, 2, 2a, 3a, 4 a 4a je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 

 

Smluvní cena investor VST       Kč bez DPH 

SO-01  Kanalizace      8 241 478,15 

SO-02  Kanalizační přípojky        506 909,04 

SO-03  Vodovod      2 151 963,70 

SO-04  Vodovodní přípojky        538 997,64 

SO-05.1a   Vozovky – investor VST s.r.o.    2 448 303,14 

SO-05.2    Chodníky         216 204,70 

SO-05.3.1 Obnova stávajícího odvodnění       191 525,36 

SO-05.4  Obnova dopravního značení       100 695,94 

SO-05.5  Obnova nezpevněných povrchů          72 512,80 

OVN  Ostatní a vedlejší náklady        850 000,00 

Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH     15 318 590,47 

- ZL č. 1 a 2                                     439 402,60    

ZL č. 1a, 2a a 3a                                           - 610 553,34    

- Dodatek č.1 celkem                  - 171 150,74  

Cena celkem dle SoD a dodatku č.1  v Kč bez DPH    15 147 439,73 

- ZL č. 4                                     361 881,80    

ZL č. 4a                                            - 229 994,38    

- Dodatek č.2 celkem                     131 887,42  

Cena celkem dle SoD a dodatku č.1 a č.2 v Kč bez DPH   15 279 327,15  

Výše DPH v Kč ( 21 %)                                                                     3 208 658,70 

Cena celkem v Kč vč. DPH                  18 487 985,85 

 

Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech. 

XII. Závěrečná ustanovení 
 

V článku XII. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 12.11, 12.12 a 12.13 s tímto textem: 
 
 12.11.  Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

             objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 12.12. Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 12.13.  Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy: změnový list č. 4 a 4a. 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře za objednatele ………………….   V Táboře za zhotovitele …………………. 
 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                          ……………………………………….  

 

XXX       XXX 

Jednatel společnosti      Jednatel společnosti 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.    DAICH spol. s r.o. 



č. ZL Název Paragraf, odst. 

dle ZoZVZ
cena ZL bez DPH Plusy Mínusy Popis změny, vysvětlení

1 SO 01-Kanalizace §222, odst. 4 344 535,00 Kč 344 535,00 Kč Záměna monolitických šachetových den za atypiská prefa dna Dodatek č.1 VST 

1a SO 01-Kanalizace §222, odst. 4 -459 003,88 Kč -459 003,88 Kč Odpočet monolitických šachetových den Dodatek č.1 VST 

2 SO 02-Kanalizační přípojky §222, odst. 4 94 867,60 Kč 94 867,60 Kč Sondy pro ověření polohy přípojek, změna dimenze přípojky P1 Dodatek č.1 VST 

2a SO 02-Kanalizační přípojky §222, odst. 4 -26 791,95 Kč -26 791,95 Kč Odpočet neprovedených prací na přípojkách P1a P2 Dodatek č.1 VST 

3a SO 04-Vodovodní přípojky §222, odst. 4 -124 757,51 Kč -124 757,51 Kč Odpočet neprovedených prací na přípojkách Dodatek č.1 VST 

Dodatek VST č.1 -171 150,74 Kč 439 402,60 Kč -610 553,34 Kč

4 Vícepráce mimo SoD §222, odst. 4 361 881,80 Kč 361 881,80 Kč Skutečně provedené práve nad rámec SoD Dodatek č.2 VST 

4a Neprovedené práce z SoD §222, odst. 4 -229 994,38 Kč -229 994,38 Kč Neprovedené práce obsažené v SoD Dodatek č.2 VST 

Dodatek VST č.2 131 887,42 Kč 361 881,80 Kč -229 994,38 Kč

„TÁBOR, Vodňanského, Vožická - obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu - 2. etapa"



 

   

 

 
  TÁBOR, Vodňanského, Vožická - obnova kanalizace, obnova a dostavba 
vodovodu - II. etapa 
 

Změnový list č. 4 
Datum předložení 
zhotovitelem 

5.12.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: 001 - SO 01 Kanalizace,SO 04 Vodovod. přípojky,                      

SO 05.1a vozovky 

Specifikace změny: skutečná výměra asfaltů, skutečnost zalití popílkobeton, navýšení počtu 
vodoměrných šachet, suchovod, 

Zdůvodnění změny: Na základě konečného geodetického zaměření a požadavků objednatele, 
byla provedena cenová kalkulace dle skutečně provedených prací. 

 

Finanční dopad změny: 361 881,80 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



SOUPIS PRACÍ  ZL 4
Stavba:

Soupis:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o Projektant:
Sweco a.s., divize 

Morava

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor Zpracovatel: R.Oliva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 361 881,80

SO O1 Kanalizace

113 K 899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí 
délky potrubí do 50 m

m3 18,910 3 670,00 69 399,70

63 -44,09

SO O5.1a Vozovky

11 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 
kg/m2

m2 263,524 17,28 4 554,88

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2

VV

12 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 73,292 336,31 24 648,54

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), 
po zhutnění tl. 50 mm

VV

13 K 577176111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 169,232 486,28 82 293,71

SO O4. Vodovodní přípojky
Vodoměrné šachty - myčka a Kovošrot
Plastová šachta Hutira s poklop kpl 2,000 16 381,20 32 762,40

myčka , kovošrot

81 K 891,3-R
Dodávka + montáž vodoměru DN20, vč. vodoměrné 
sestavy

ks 2,000 3 780,00 7 560,00

Kanalizační šachta - (Jakubec areál)
84 K 890411851

Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 1,448 2 200,00 3 186,52

98 K 894414111
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží základových (dno) kus 1,000 1 400,00 1 400,00

99 M 59224339

dno betonové šachty kanalizační100x100x60cm, vč. 
povrchové úpravy, s podestou vytvarovanou z tvrzeného 

betonu. 

kus 1,000 12 540,00 12 540,00

103 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty desek zákrytových kus 1,000 931,00 931,00

104 M 592,3-R deska betonová zákrytová 120-100/25cm kus 1,000 15 293,00 15 293,00

108 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 750,00 3 750,00

109 M 55241017
poklop litinový s rámem o průměru 600 mm, bez odvětrání, 
nosností tř. D400, s pantem a s tlumící vložkou kus 1,000 5 552,00 5 552,00

126 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,650 40,00 66,00

127 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 6,600 10,00 66,00

128 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 1,650 50,00 82,50

131 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

01

t 1,650 170,00 280,50

Napojení do Š8( napojení stávaj. kameniny)
17 K 131151204

Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 7,200 220,00 1 584,00

30 K 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na trvalou 
skládku

m3 7,200 120,00 864,00

31 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m - na trvalou skládku

m3 43,200 10,00 432,00

001 - SO 01 Kanalizace

TÁBOR, Vodňanského, Vožická - obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu - II. etapa - 
aktualizace + Rekonstrukce ulice Vožická v rozsahu pokládky inženýrských sítí - projektová 

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 12,960 180,00 2 332,80

37 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 140,00 0,00

38 M 58981144 recyklát betonový frakce 0/63 t 220,00 0,00

84 K 890411851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 0,500 2 200,00 1 100,00

126 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1,100 40,00 44,00

127 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 4,400 10,00 44,00

128 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 1,100 50,00 55,00

131 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

01

t 1,100 170,00 187,00

003 - Suchovod 25m

12 K 132154205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 20,400 280,00 5 712,00

VV 2*3*1,7*2

15 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení (ruční výkop) m3 6,000 220,00 1 320,00

VV

16 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 34,000 20,00 680,00

VV 10*1,7*2

17 K 151201112
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 34,000 20,00 680,00

18 K 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na trvalou 
skládku

m3 20,400 120,00 2 448,00

VV výkop rýh, nekontaminované, do 16km

VV 111,282+389,487 500,769

19 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 122,400 10,00 1 224,00

VV 500,769*6 'Přepočtené koeficientem množství 3 004,614

23 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 36,720 180,00 6 609,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 500,769+55,641 556,410

VV 556,41*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1 001,538

24 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 20,400 140,00 2 856,00

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV výkop rýh

VV 111,282+389,487+55,641 556,410

VV podkladní bloky

VV -0,28 -0,280

VV lóže
VV -37,851 -37,851

VV obsyp

VV -155,189 -155,189

VV Součet 363,090

25 M 58981144 recyklát betonový frakce 0/63 t 40,800 220,00 8 976,00

PP recyklát betonový frakce 0/63

VV 363,09*2 'Přepočtené koeficientem množství 726,180

50 K 858,91-R
Dodávka + montáž Závitová příruba s vnitřním závitem 
100/2" 

ks 2,000 757,85 1 515,70

54 K 858,95-R Dodávka + montáž   potrubí HDPE 2" m 25,000 488,75 12 218,75

70 K 891241811R Demontáž otevřený výkop DN 80 kus 6,000 632,50 3 795,00

67 K 877212001 Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 63 kus 2,000 542,80 1 085,60

68 M 631,6-R
ISIFLO spojka  T110 63.x2", bezzávitové spojení 

plastových trub
kus 2,000 951,05 1 902,10

28 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 0,000 50,00 0,00

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV 726,18+310,378 1 036,558

003 - pro minimalizaci odstávek vodovodu
2x výkop místa pro napojení a odpouštění vody

D HSV Práce a dodávky HSV

12 K 132154205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 13,600 280,00 3 808,00

VV 2*2*1,7*2

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení (ruční výkop) m3 6,800 220,00 1 496,00

VV

16 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 13,600 20,00 272,00

VV 2*2*1,7*2

17 K 151201112
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 13,600 20,00 272,00

27 K 162651112
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - na mezideponii m3 13,600 68,00 924,80

28 K 162651112,1
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - zpět na stavbu m3 13,600 68,00 924,80

33 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3 - pro zpětný zásyp m3 13,600 50,00 680,00

24 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 13,600 140,00 1 904,00

26 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m

m3 1,600 480,00 768,00

27 M 583,1-R písek zrna 0-8mm t 3,200 218,00 697,60

30 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku zrna 0-8 mm m3 0,400 1 020,00 408,00

42 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený 
výkop s integrovaným těsněním DN 100 kus 2,000 1 316,75 2 633,50

43 M 55254212
přesuvka hrdlová U s těsnícím spojem včetně příslušenství 
DN 100 - jištěný spoj kus 2,000 8 454,80 16 909,60

45 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 316,75 2 633,50

46 M 552,4-R X kus DN100, zaslepovací příruba kus 2,000 738,30 1 476,60

70 K 891241811R Demontáž otevřený výkop DN 80 kus 4,000 632,50 2 530,00

60 K 877162001 Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32 kus 2,000 287,50 575,00

61 M 631,1-R
ISIFLO T100 32x32 spojka, bezzávitové spojení plastových 

trub
kus 2,000 468,05 936,10

Strana 3 z 3



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

Tábor, Vodňanského, Vožická – obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu – II. etapa 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.4 - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 01 – Kanalizace, SO 04 – vodovodní přípojky, SO 05.1a - 

vozovky 
 

  
Datum převzetí:            5. 12. 2024  

        5. 12. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
Specifikace změny:  Skutečná výměra asfaltů, skutečnost zalití popílkobeton, 

navýšení počtu vodoměrných šachet, suchovod, 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny:  
Na základě konečného geodetického zaměření a požadavků objednatele, byla provedena 
cenová kalkulace dle skutečně provedených prací. 
 
Požadavek zhotovitele:  původní            361 881,80    Kč (bez DPH) 
     po připomínkování             361 881,80   Kč (bez DPH)  
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenové soustavy URS. 
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:        361 881,80 Kč (bez DPH) 

 

 
TDS považuje tento přípočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a 
proto doporučuje objednateli jeho schválení.  
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař                       ……………………………… 
        datum, podpis  

 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   



 

   

 

 
  TÁBOR, Vodňanského, Vožická - obnova kanalizace, obnova a dostavba 
vodovodu - II. etapa 
 

Změnový list č. 4a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

5.12.2024 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH spol. s r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: SO 01 Kanalizace, SO 03 Vodovod, SO 04 Vodov. Přípojky,      

SO 06 Ostatní, SO 05.2 Chodníky 

Specifikace změny: neprovedené práce 

Zdůvodnění změny: optimalizace ceny, časová dostupnost 

Finanční dopad změny: - 229 994,38 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Martin Tesař 

 

 
 
 
 
................................................... 
 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Radim Oliva 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 

 

 



SOUPIS PRACÍ  ZL 4a
Stavba:

Soupis:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o Projektant:
Sweco a.s., divize 
Morava

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor Zpracovatel: R.Oliva

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -229 994,38

SO O1 Kanalizace

86 K 892351111 Tlaková zkouška potrubí DN 150 nebo 200, vč. šachet m -7,700 28,00 -215,60

PP Tlakové zkoušky na potrubí DN 150 nebo 200

87 K 892352121
Tlaková zkouška potrubí DN 200 těsnícím vakem 
ucpávkovým

úsek -2,000 873,00 -1 746,00

PP Tlakové zkoušky těsnícími vaky ucpávkovými DN 200

88 K 892421111 Tlaková zkouška potrubí DN 400 nebo 500, vč. šachet m -5,800 61,00 -353,80

PP Tlakové zkoušky na potrubí DN 400 nebo 500

89 K 892392121
Tlaková zkouška potrubí DN 400 těsnícím vakem 
ucpávkovým

úsek -1,000 1 290,00 -1 290,00

PP Tlakové zkoušky těsnícími vaky ucpávkovými DN 400

90 K 892441111 Tlaková zkouška potrubí DN 600, vč. šachet m -344,630 10,00 -3 446,30
PP Tlakové zkoušky na potrubí DN 600

91 K 892442121
Tlaková zkouška potrubí DN 600 těsnícím vakem 
ucpávkovým

úsek -14,000 50,00 -700,00

PP Tlakové zkoušky těsnícími vaky ucpávkovými DN 600

VV dle počtu šachet
VV 10+1+3 14,000

SO O3 Vodovod

73 K 892,2-R
Demontáž orientačních sloupků s tabulkami pro označení 
šoupátka, vč. odvozu a likvidace ks -2,000 402,50 -805,00

81 K 899713111
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém, 
vč. čísel a šroubů kus -2,000 368,00 -736,00

86 K 899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí 
délky potrubí do 50 m

m3 -1,760 3 921,50 -6 901,84

SO O4 Vodovodní přípojky

99 K 899713111
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém, 
vč. čísel a šroubů kus -7,000 321,00 -2 247,00

SO O6   Ostatní

3 K 1.1.1.3
Náklady na ochranu kmene stromu bedněním výšky do 2 
m, popř, vyvázaní větví, vč. následného odstranění kus -13,000 4 000,00 -52 000,00

OSTATNÍ

13 K 1.3.2.1
Náklady na  zpracování, projednání a schválení havarijního 
plánu stavby

kpl -1,000 5 000,00 -5 000,00

16 K 1.3.5.2 Dokumentace realizační a dílenská kpl -1,000 50 000,00 -50 000,00

21 K 1.3.8.4
Náklady na provedení zkoušek pevnosti betonů, vč. 
vypracování záznamu o zkoušce, zkoušky budou 
prováděné podle příslušných ČSN a EN

kpl -1,000 2 000,00 -2 000,00

23 K 1.3.8.6
Revize hydrantů po ukončení stavby, vč. vypracování 
protokolu

kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

36 K 1.5.1.1 Monitoring stávajích rizikových nemovitostí kpl -1,000 11 343,05 -11 343,05

37 K 1.5.1.2
Náklady na zpracování, projednání a schválení plánu 
monitoringu

kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

SO O5.2 Chodníky

12 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2

m2 -86,500 22,43 -1 939,76

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 
1,00 kg/m2

13 K 565166111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m m2 -86,500 517,50 -44 763,75

001 - SO 01 Kanalizace

TÁBOR, Vodňanského, Vožická - obnova kanalizace, obnova a dostavba vodovodu - II. etapa - 
aktualizace + Rekonstrukce ulice Vožická v rozsahu pokládky inženýrských sítí - projektová 

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - 
OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po 
zhutnění tl. 80 mm

P
Poznámka k položce: 
viz TZ př.č. D.1.0, v.č. D.1.5.1.1 a 2, D.1.5.2 

14 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 -86,500 17,83 -1 541,86

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
0,50 kg/m2

15 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -86,500 406,41 -35 154,47

19 K 573231114
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 1,00 
kg/m2

m2 -6,500 27,03 -175,66

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
1,00 kg/m2

20 K 577165131R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 80 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 -6,500 625,14 -4 063,41

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním 
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 
mm

21 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 m2 -6,500 17,71 -115,12

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 
do 0,30 kg/m2

22 K 577123111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -6,500 223,96 -1 455,76

Strana 2 z 2



 

T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 

Tábor, Vodňanského, Vožická – obnova kanalizace, obnova a dostavba vododvodu – II. etapa 

 

Stránka 1 z 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST č.4a - Stanovisko TDS       
 
Stavební objekt: SO 01 – Kanalizace, SO 04 – vodovodní přípojky, SO 05.1a - 

vozovky 
Datum převzetí:            5. 12. 2024  

        5. 12. 2024 – čistopis po připomínkách 
 
 
 
Specifikace změny: Skutečná výměra asfaltů, skutečnost zalití popílkobeton, 

navýšení počtu vodoměrných šachet, suchovod, 
                                                                                                                                                  
Zdůvodnění změny:  
Optimalizace ceny, časová úspora 
 
Požadavek zhotovitele:  původní                 -229 994,38 Kč (bez DPH) 
       po připomínkování                           - 229 994,38 Kč (bez DPH) 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD.  
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:         - 229 994,38 Kč (bez DPH) 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje odpočtový změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list 
nebude fakturován. (Bude pouze odečten s celkové ceny SOD a ze sloupce zbývá). 
 

 
 
 
 
TDS:   Martin Tesař                          ……………………………… 
        datum, podpis  

 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   


